
1 

 

Smlouva o reklamě 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 

Název:    Honeywell, spol. s r.o. 

Sídlo:   V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4, zapsaná v OR vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 2938, 

 
  prostřednictvím Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ o.z., se sídlem Brno, 

Tuřanka 100/1387, PSČ 627 00, zapsané v OR vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl A, vložka 20249      
  

IČO:    18627757     
DIČ:      CZ18627757     
Zastoupení:   Ing. Jiří Tomíček, VP & GM a vedoucí odštěpného závodu 
Pro věcná jednání:  Petr Ondra, e-mail: petr.ondra@honeywell.com  
 
(dále jen "Objednatel“) 
 
a 
 
Název: Vysoké učení technické v Brně (VUT) 
 
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČO:  00216305 
DIČ:   CZ00216305, plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:  111043273/0300 
zastoupení:  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., kvestor 
pro věcná jednání:  Zuzana Štubianová, zaměstnanec rektorátu 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1. PoskytovatelPoskytovatel bude za odměnu uvedenou v článku III. této smlouvy propagovat 

Objednatele jako svého dlouhodobého partnera způsobem uvedeným v následujících bodech této 
smlouvy: 

 
PoskytovatelPoskytovatel zajistí Objednateli účast na fakultním kole Soutěže „EBEC Challenge 
Brno 2018“ na Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií (dále FEKT) VUT v Brně a 
účast na finálním kole na FEKT VUT v Brně. Tuto soutěž bude pro své studenty pořádat 
PoskytovatelPoskytovatel v případné spolupráci s dalšími subjekty. Dále pro Objednatele: 

 Poskytovatel po poradě s Objednatelem společně vytvoří zadání kategorie Soutěže „EBEC 

Challenge Brno 2018“ (dále jen „EBEC“) v kategorii Case study na FEKT VUT v Brně. 

 Poskytovatel zajistí Objednateli 1 místo v odborné porotě při závěrečném hodnocení EBECu na 

FEKT VUT v Brně. 

 Poskytovatel umístí logo společnosti Objednatele na všech tištěných propagačních materiálech 

EBECu. 

 Poskytovatel umístí logo společnosti Objednatele na uvítací internetové stránce EBECu. 

2. Poskytovatel umístí logo Objednatele na všech tištěných propagačních materiálech, které bude 
vytvářet ve spolupráci s členy studentské organizace BESTu Brno po dobu platnosti této smlouvy. 

3. Poskytovatel umístí logo Objednatele a také odkaz na webovou stránku na vhodné místo vlastní 
domovské stránky (www.best.vutbr.cz), a zároveň umožní Objednateli sdílet reklamní sdělení 

mailto:petr.ondra@honeywell.com


2 

 

týkající se možností nástupu či kariérních akcí na svém facebookovém profilu (BEST Brno) po 
domluvě s Objednatelem. 

4. Poskytovatel poskytne Objednateli prostor o velikosti jedné poloviny strany A4 ve výroční zprávě 
BESTu Brno za rok 2018. 

 
 

II. Období plnění smlouvy 
 

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na období do 31. 12. 2018. 
 
 
 

III. Cena plnění 
 
1. Poskytovateli bude Objednatelem za poskytované služby uvedené v článku I. této smlouvy 

poskytnuta odměna. Částka navýšená o sazbu DPH bude uhrazena bezhotovostním převodem 
na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, se splatností faktury 90 dnů od data přijetí 
daňového dokladu do systému Objednatele. Poskytovatel je oprávněn tento daňový doklad 
vystavit nejpozději den následující po řádném poskytnutí služeb, tj. nejpozději poslední den 
plnění smlouvy. 

Cena bez DPH  Kč    90 000,-  (slovy:  devadesát tisíc korun českých). 
Výše DPH (21%)  Kč    18 900,-  (slovy: osmnáct tisíc devět set korun českých). 
Cena s DPH Kč  108 900,-  (slovy: sto som tisíc devět set korun českých). 
 

2. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji 
Poskytovateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury zpět Objednateli. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel 
se nedostane do prodlení s úhradou ceny díla, nebo její části, v případě, že neobdrží řádný 
daňový doklad vystavený Poskytovatelem. 

3. Poskytovatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky z této smlouvy. 

 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá v českém jazyce. Jakýkoliv překlad této smlouvy do jiného jazyka, ať již 
byl smluvními stranami parafován, podepsán nebo jinak autorizován, je či bude pořízen pouze 
pro účely usnadnění vzájemné srozumitelnosti a nemá či nebude mít žádnou právní závaznost. 

2. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami. 

3. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma stranami. 

4. Poskytovatel se zavazuje při své činnosti nepoškodit dobré jméno Objednatele a při použití loga 
Objednatele se zavazuje dodržet jeho formu i vzhled v souladu s instrukcemi Objednatele. 

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva řídí občanským zákoníkem. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží  po 2 stejnopisech.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem 
souhlasí a připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, v platném znění. 



3 

 

 

V Brně dne: ……………………. V Brně dne: ………………………   
  

 

……………………..…...... …….…….………………...... 

 za Objednatele:   za Poskytovatele: 

Ing. Jiří Tomíček doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D. 

VP & GM a vedoucí odštěpného závodu kvestor VUT 

  


